
 
 

UCHWAŁA NR XV/123/2025 
RADY POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 3 grudnia 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinków dróg zlokalizowanych na terenie gminy 
Gryfino 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107, poz. 1907) w związku z art. 10 ust. 5c ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 889) Rada Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej następujące odcinki dróg: 

- ulica Łużycka (wraz z odcinkiem dojazdowym do obwodnicy),  

- ulica Bolesława Chrobrego (od Piastów do Armii Krajowej), 

- nr 1482Z – ulica Niepodległości, 

- nr 1356Z – ulica Armii Krajowej (od Bolesława Chrobrego do 9 Maja), 

- nr 1471Z – ulica 1 Maja, 

- nr 1492Z – ulica Sprzymierzonych, 

- nr 1475Z – ulica Flisacza. 

§ 2. Przebieg dróg, o których mowa w § 1 przedstawia załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gryfinie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Hubert Andrych 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 grudnia 2025 r.

Poz. 5683



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5683


	UCHWAŁA NR XV/123/2025 RADY POWIATU W GRYFINIE z dnia 3 grudnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-12-10T12:30:51+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




